
UCHWAŁA NR  464/2017 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 27 lipca 2017 r. 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Beneficjenta  

w związku z ubieganiem się o dofinansowanie ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Zachodniopomorskiego działanie 8.6 na realizację projektu 

"Dodatkowe uprawnienia i kwalifikacje zawodowe  

moją przepustką na rynku pracy" 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 oraz art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998  r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r., poz. 814 ze zmianami) 

uchwala się co następuje: 

§1. Postanawia się udzielić pełnomocnictwa dla Pana Adama Andriaszkiewicza 

Starosty Choszczeńskiego oraz Pani Wioletty Kaszak Wicestarosty Choszczeńskiego 

do reprezentowania Powiatu Choszczeńskiego przed Wojewódzkim Urzędem Pracy 

w Szczecinie w sprawie podpisania wniosku o dofinansowanie realizacji ww. 

projektu, umowy oraz wykonywania wszelkich czynności związanych z realizacją ww. 

projektu. 

 §2. Pełnomocnictwa, o których mowa w §1 stanowią załączniki nr 1 i nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

 §3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 §4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      

                                                                

Zarząd Powiatu: 

Adam Andriaszkiewicz    

Wioletta Kaszak   

Bogumił Gibert   

Aneta Kołuda  

Bogdan Kwiatkowski  


